Совет депутатов
Кузьмичёвского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области
403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38
РЕШЕНИЕ
  от  «28» ноября 2019 года                   №  14/6                            п. Кузьмичи

 «О внесении изменений в Решение

Совета депутатов Кузьмичевского сельского

поселения  от  27.03.2019 года № 3/1  «О бюджете

 Кузьмичёвского сельского поселения на 2019 год

 и на плановый период 2020 и 2021 годов»

           Рассмотрев обращение администрации Кузьмичевского сельского поселения  о необходимости внести изменения в бюджетные назначения по доходам и расходам на 2019 год:
    -в соответствии с  Решением Городищенской районной Думы от 10.10.2019г. №11 о предоставлении межбюджетного трансферта в сумме (– 160000,00) рублей.
- в связи с выделением материальной помощи по заявлению граждан.
- в связи с финансированием расходов на решение вопросов местного значения.

Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, Положением о Бюджетном процессе в Кузьмичевском  сельском поселении, принятым Решением  Кузьмичевского Совета депутатов № 7/5 от 01.12.2017г., Кузьмичевский Совет депутатов

РЕШИЛ:

          1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения  от  27.03.2019г. года № 3/1  «О бюджете  Кузьмичёвского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» по плановым бюджетным назначениям:

- в доходную часть бюджета согласно приложению № 1, к настоящему решению Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения.

- в расходную часть бюджета согласно приложению № 2, к настоящему решению Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения.

1. Статью 1. п.1, Статью 6 изложить в следующей редакции:

"Статья 1.

1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2019 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 21399854  рублей, согласно приложению 1 к настоящему решению, в том числе:
безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 4714700 рублей;

общий объем расходов бюджета поселения в сумме 23547574,97 рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 2131720,97 рублей, или дефицит превышает 10 процентов к объему доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений на сумму остатка субсидии по состоянию на 01.01.2019г. в размере 479205,57 рублей.
"Статья 2.

1. Установить предельный объем муниципального долга Кузьмичевского сельского поселения на 2019 год в сумме  16685154 рублей, на 2020 год – 15667741 рублей, на 2021 год – 16587308 рублей.
        3. Внести изменения в Приложение №1, № 5, № 8, № 9, № 10, № 11 к Решению Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения 27.03.2019г. года № 3/1  «О бюджете  Кузьмичёвского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и утвердить их в новой редакции с учетом внесенных изменений.

   4.  Настоящее Решение вступает в силу с момента  его  подписания.

       Глава Кузьмичёвского

       сельского поселения:                                                              П. С. Борисенко